
Uchwała Nr  661/128/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 17 lipca 2013 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2013 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

 
Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2, art.257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. 
zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XX/177/12 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 20 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2013 r., (zmienionej 
Uchwałą Nr XI/196/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 21 lutego 2013 r., Uchwałą Nr 
XXII/203/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 marca 2013 r. i Uchwałą Nr 
XXIII/217/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 16 maja 2013 r.) Zarząd Powiatu  
w Goleniowie  
  
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2013 rok o kwotę 

52.929,50 zł; 

 

 § 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2013 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2013 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2013 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3  i 4 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej w 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 
Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji, Wydziału 
Dróg Powiatowych, ZSZ w Goleniowie, ZSP w Nowogardzie, ZSP w Maszewie, CO POW w 
Goleniowie i PPP w Goleniowie 
 

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              
 

 

Za Zarząd Powiatu 

Wicestarosta Tomasz Kulinicz 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2013 r. i układzie wykonawczym po 

stronie dochodów i wydatków związane jest z: 

1) otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 27 czerwca  

2013 r., znak: FB.1.3111.49.24.2013.AM w sprawie zwiększenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 984 zł z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów sporządzenia operatu szacunkowego; 

2) otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 lipca  

2013 r., znak: FB.1.3111.49.27.2013.AM w sprawie zwiększenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 1000 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadań związanych z gospodarowaniem nieruchomościami 

skarbu państwa w tym na pokrycie kosztów ogłoszeń prasowych, 

3) otrzymaniem zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 lipca  

2013 r., znak: FB.1.3111.111.5.2013.KD w sprawie zwiększenia dla Powiatu 

Goleniowskiego dotacji celowej w dziale 600, rozdziale 60014 o kwotę 2.233.203 zł z 

przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0118Z Nowogard- Truskolas”, 

4) podpisaniem porozumienia z Marszałkiem Województwa Zachodniopomorskiego na 

kwotę 783.354,57 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0118Z Nowogard - Truskolas". Wcześniej już do budżetu Powiatu 

Goleniowskiego została wprowadzona kwota dotacji w wysokości 520.000 zł.; 

5) uwzględnieniem wniosku: 

� Sekretarza Powiatu z dnia 1 lipca 2013 r. w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków na kwotę 200 zł w celu dostosowania planu do potrzeb Wydziału, 

� Dyrektora ZSP w Nowogardzie z dnia 8 lipca 2013 r. w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 24.717 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych 

i na pokrycie kosztów naprawy boiska. Środki na ten cel uruchamia się z bonu 

indywidualnego i z rezerwy ogólnej, 

� Dyrektora PPP w Goleniowie z dnia 10 lipca 2013 r. w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 4.200 zł z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej. 

Środki na ten cel uruchamia się z bonu indywidualnego zawieszonego na wydziale 

oświaty, 

� Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 5, 15 i 17 lipca 2013 r. 

w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 1984 zł z przeznaczeniem na 

gospodarowanie nieruchomościami skarbu państwa i o kwotę 22.500 zł z 



przeznaczeniem na zakup materiałów budowlanych celem wyremontowania 

mieszkania służbowego. Środki na ten cel uruchamia się z rezerwa ogólnej; 

� Dyrektora ZSZ w Goleniowie z dnia 5 12 i 16 lipca 2013 r.,  

w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 10.275 zł z przeznaczeniem na 

zakup kas fiskalnych i o kwotę 328 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek 

zdrowotnych za uczennicę szkoły, 

� Dyrektora Wydziału Komunikacji z dnia 9 lipca 21013 r. w sprawie przeniesienia 

w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 4.000 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Wydziału, 

� Dyrektora ZSP w Maszewie z dnia 3 lipca 2013 r. w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 4.412 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów nauczania 

indywidualnego. Środki na ten cel uruchamia się z Wydziału Oświaty, 

� Dyrektora CO POW w Goleniowie z dnia 10 lipca 2013 r. w sprawie zwiększenia 

planu wydatków o kwotę 13.079 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

związanych z wypłaceniem odprawy emerytalnej dla nauczyciela, 

� Skarbnika Powiatu Goleniowskiego z dnia 16 lipca 2013 r. w sprawie zwiększenia 

planu dochodów i wydatków w związku z uzyskaniem środków finansowych na 

realizację inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 0118Z Nowogard- 

Truskolas”, 

� Dyrektora Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia: 

- 9 lipca 2013 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.000 zł z 

przeznaczeniem na wykonanie koncepcji wraz z programem funkcjonalno 

użytkowym dla oddziału wewnętrznego Szpitalnego Centrum Medycznego. Środki 

na ten cel przesuwa się z oszczędności, jakie powstały na podatku VAT, 

 - 15 lipca 2013 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 21.094,50 zł z 

przeznaczeniem na odwodnienie skarpy przy ZOL Szpitalnego Centrum 

Medycznego w Goleniowie. Środki na ten cel przesuwa się z oszczędności, jakie 

powstały na zakupach inwestycyjnych i z rezerwy ogólnej. 

 

Goleniów, dnia 17 lipca 2013 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


